OTYET OB WUCMONHEHWUU BIOAXETA
TMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACMOPAANUTENA, NONYYATENA BIOMXKETHbIX CPEACTB,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,
MABHOIO ADMUHUCTPATOPA, ADMNHUCTPATOPA [10OXOOOB BIOMKXETA

Ha 1 aHBapsa 2020 .

maBHbIN pacnopsauTenb, pacnopsiauTenb, nonyyatens GIOMKETHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS

neduunTa GropxkeTta
HaumeHoBaHue Griopxeta

MepuoanyHOCTb: MecsiyHasi,kBapTanbHas, ronqosasi

Eavnnua navepenus: py6.

MKY "AgmunucTpaums c.n.KaxyH"

BropxeT cenbcknx noceneHuin

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY[
Lata

no OKINO

naea no BK
no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.01.2020

04294033

703

83600002

383

HaumeHoBaHwve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kog noxopa
no GtogXeTHON knaccudukaumm

YTBEpXAEHHbIE

VcnonHeHo

GloKeTHbIe yepea (puHaHCOBbIe
HasHayYeHus! opraHbl

yepes HaHKoBCKkue
c4yeta

HeKaccoBble
onepauuu

ntoro

HeucnonHeHHble
HasHaueHus!

1

3

7 5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

9 155 278,69 9 521 953,46

9 521 953,46

X

B TOM 4ucne:

Hanor Ha fgoxoabl husnyeckux nuw, ¢
[IOXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbI areHT, 3a UCKITYEHNEM
[OXOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcuucrneHve 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon ®egepavum (cymma
nnarexa (nepepacyeTsbl, Hegoumka n
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

703 1010201001 1000 110

505 800,00 547 928,51

547 928,51

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKITIOYeHNeM
[10X0[0B, B OTHOLLEHWW KOTOPbIX
ucuMcneHne 1 ynnata Hamnora
OCYLLECTBISIOTCS B COOTBETCTBUN CO
ctatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon ®enepauum (neHn
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NATEXy)

703 1010201001 2100 110

- 950,17

950,17

Hanor Ha goxoabl ousnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKITIOYeHNeM
[10X0[0B, B OTHOLLEHWW KOTOPbIX
ucuMcneHne 1 ynnata Hamnora
OCYLLECTBISIOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon ®epnepauum (npoyne
nocTynnexus)

703 1010201001 4000 110

- 1 386,30

1 386,30

[loxoap! OT ynnaTbl akuM3oB Ha
[A3enbHoe TOMMMBO, NoAnexaiimne
pacnpefeneHuio Mexay GromkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon degepauum n
MEeCTHbIMU GloKeTamu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AU depeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTHYUCIEHWI B MECTHbIE
GlogkeTbl (Mo HopmaTtneam,
ycTaHoBneHHbIM PefiepanbHbiM 3aKOHOM
o cbegepanbHoOM GlogxeTe B Liensix
OPMUPOBaHNS AOPOXKHBLIX (POHAOB
cy6bekToB Poccuiickon depepavym)

703 1030223101 0000 110

547 029,06 767 247,00

767 247,00




[loxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha MOTOPHbIE
Macna Ans AuaenbHbiX U (Mnn)
KapObropaToOpHbIX (MHXEKTOPHbIX)
[fAsuvrateneit, nognexatiime
pacnpegenexuio mexay Gomxetamu
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHbIMU GloAXKETAMU C y4ETOM
YCTaHOBMEHHBIX AN DepeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (Mo HopmaTtueam,
yCTaHoBMNEHHLIM PeaepanbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BromxeTe B Liensx
chopmMUpoBaHKa 4OPOXKHbIX (OHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavmm)

703

1030224101

0000

110

3832,80

5639,47

5639,47

[loxoapl OT ynnaTbl akun3oB Ha
aBTOMOGUNbHLIN GeH3WH, noanexatime
pacnpefeneHuio Mexay GromkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon degepauum n
MEeCTHbIMU GloKeTamu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AU hepeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTHYUCIEHWI B MECTHbIE
GlogkeTbl (Mo HopmaTtueam,
ycTaHoBneHHbIM PefepanbHbiM 3aKOHOM
o cbegepanbHoOM GlogxeTe B Liensix
OPMUPOBaHNS AOPOXKHBLIX (POHAOB
cy6bekToB Poccuiickon depepavum)

703

1030225101

0000

110

1059 380,16

1025 044,61

1025 044,61

34 335,55

[loxoap! OT ynnaTbl akuM3oB Ha
NPSIMOTOHHBIN GEH3MH, NoAnexalume
pacnpefeneHuio Mexay GromkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon degepauum n
MEeCTHbIMU GloKeTamu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AU hepeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTHYUCIEHWI B MECTHbIE
GlogkeTbl (Mo HopmaTneam,
ycTaHoBneHHbIM defepanbHbiM 3aKOHOM
o cbegepanbHOM GlogxeTe B Liensix
OPMUPOBaHNS AOPOXKHBLIX (POHAOB
cy6bekToB Poccuiickon depepavum)

703

1030226101

0000

110

-101 721,18

-112 352,43

-112 352,43

EAvHbI cenbCKOX03ANCTBEHHbIR Hanor
(cymma nnatexa (nepepacyertbl,
HeAoUMKa W 3840MKEHHOCTb MO
COOTBETCTBYIOLLEEMY NNATEXY, B TOM
yucrne no OTMEHEHHOMY)

703

1050301001

1000

110

600 000,00

949 165,16

949 165,16

EOuHBIA CenbCcKoX0o3sIMCTBEHHbIM Hanor
(NeHu No COOTBETCTBYHOLLEMY MIATEXY)

703

1050301001

2100

110

11 373,22

11 373,22

EAvHbI cenbCKOX03ANCTBEHHbI Hanor
(CyMMbI AeHeXHbIX B3blckaHui (LuTpadoB)
N0 COOTBETCTBYIOLLEMY NATEXy COrMacHo
3akoHogatenbcTBy Poccuiickon
denepavum)

703

1050301001

3000

110

2490,00

2490,00

EOuHBIA CenbCKoX0o3sIMCTBEHHbIM Hanor
(3a HanoroBble Nepuoabl, UcTekwme Ao 1
siHBapsi 2011 roga) (neHu no
COOTBETCTBYIOLLEMY MIIATEXY)

703

1050302001

2100

110

6,19

6,19

Hanor Ha MyLLECTBO (hM3NYECKUX NNL,
B3MMaeMblIi MO CTaBkaM, MPUMeEHsIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbecKux
nocerneHuii (Cymma nnarexa
(nepepacyeTbl, HefoMMKa U1
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

703

1060103010

1000

110

385 400,00

465 266,37

465 266,37

Harnor Ha myLLecTBO U3NIECKUX ML,
B3MMaeMblii MO CTaBKam, MPUMEHSIEMBIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
roceneHuin (MeHy No CooTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

703

1060103010

2100

110

24 022,96

24 022,96

®dopma 0503127, c. 2



Hanor Ha umyLecTBo cusnyeckux nuu,
B31MaeMblil N0 CTaBKaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCknx
noceneHui (Mpoyme NocTynnexHuns)

703

1060103010

4000

110

-55,00

-55,00

3emernbHbI Hanor ¢ opraHusauun,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuii (Cymma nnarexa
(nepepacyeTbl, HefoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

703

1060603310

1000

110

84 540,29

164 719,42

164 719,42

3eMmenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CeMbCKUX
roceneHuin (MeHy No CoOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

703

1060603310

2100

110

720,31

720,31

3emernbHbI Hanor ¢ opraHusauun,
obnajaroLmx 3eMerbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuit (CyMmbl AE€HEXHbIX B3bICKaHWi
(wTpacoB) No COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTtexy CornacHo 3akoHOAATENbLCTBY
Poccuiickoit denepaumm)

703

1060603310

3000

110

1 000,00

1 000,00

3emenbHbIV Hanor ¢ U3nYeckmx nuu,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CeMbCKUX
nocernexuit (Cymma nnatexa
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Ynucne no OTMEHEHHOMY)

703

1060604310

1000

110

242 400,00

289 971,47

289 971,47

3emenbHbIN Hanor ¢ U3NYECKUX N,
obnajaroLmx 3emMerbHbIM Y4acTKoOM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbecKux
nocereHuii (NeHV Mo COOTBETCTBYIOLLEEMY
nnarexy)

703

1060604310

2100

110

16 233,25

16 233,25

3emenbHbIN Hanor (no obssatenscTBam,
BO3HMKLLINM 0 1 AHBapsa 2006 roga),
MOBUNU3YEMBIN Ha TEPPUTOPUSIX CENBCKUX
roceneHuin (MeHy No CooTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

703

1090405310

2100

110

1047,60

1047,60

[eHexHble B3biCkaHusi (LUTpadbl) 3a
HapyLUeH1e BOAHOTO 3akoHoAaTeNbCTBa,
yCTaHOBMEHHOE Ha BOAHbIX 0GbeKTax,
HaxofsILLMXCA B COBCTBEHHOCTU CEMbCKUX
nocenexuii (pegepanbHble
rocynapctBeHHble opraHbl, BaHk Poccun,
opraHbl yNpaBneHus rocyAapCTBEHHbIMU
BHEGOIKETHBIMU hoHAammn Poccuiickoi
denepavum)

703

1162508510

6000

140

10 000,00

10 000,00

[oTauus GrogxeTamM Cenbckux nocesieHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogkeTHON
obecnevyeHHocTn

703

2021500110

0033

150

2870 809,36

2392 340,68

2 392 340,68

478 468,68

[oTauus GrogxeTamM Cenbckux nocesieHuin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKeTHON
obecnevyeHHocTn

703

2021500110

0034

150

365 812,65

365 812,65

365 812,65

Cy6emanm GromkeTaM Cenbekux
nocerieHuii Ha OCyLLECTBNEHNE [JOPOXHOM
[EeATENbHOCTU B OTHOLLEHUN
aBTOMOGUNbHBIX Aopor obLero
Nonb30BaHUs, @ Takxke KanuTasnbHoro
PEMOHTa U PEMOHTa ABOPOBbIX
TEpPUTOPUIA MHOTOKBAPTUPHBIX [JOMOB,
Npoes3/AoB K ABOPOBbLIM TEPPUTOPUSIM
MHOrOKBapTUPHbIX AOMOB HaCENEHHbIX
NYHKTOB

703

2022021610

0000

150

1779 692,75

1779 692,75

1779 692,75

Cy6emanm GromkeTam cenbeknx
noceneHunin Ha peanusaumio MeponpuUaTUi
no 06ecneyeHmio Xunbem MonoabIx
cemeit

703

2022549710

0000

150

609 370,28

609 370,28

609 370,28
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Cy6BeHLumM brogxeTam cenbekux
noceneHunin Ha ocyLLecTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, [AE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KommuccapuaThl

703

2023511810

0000

150

202 932,52

202 932,52

202 932,52
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2. Pacxoabl 6rogxeTa

®opma 0503127, c. 5

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHns
Kon YTBEpPXAEHHbIE
HanmeroBaHue nokasarens cTpo- Koa pacxona GloKeTHBIe TamuTe! GiomKETHBIX Uepes uHaHCOBbIE | Yepes GaHKoBCKUe HekaccoBble no numunTam
no 6loakeTHoOW Knaccudukaumm obssatenscTs uToro No acCUrHOBaHUAM GHOKETHBIX
K1 HasHaveHus opraHsb! cyeta onepauuu
obs3atenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxogbl 6lopketa — Bcero 200 x 11 256 934,87 10 797 357,87 8 060 656,51 - 8 060 656,51 3196 278,36 3 069 146,36

B TOM yucne:

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 703 0102 77100 90019 121 639 525,00 639 525,00 639 525,00 - 639 525,00 - -

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no ob6s3aTenbHOMyY coLuanbHOMy 703 0102 77100 90019 129 193 137,00 193 137,00 192 127,00 - 192 127,00 1 010,00 1 010,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 703 0104 78200 90019 121 2011 750,00 2011 750,00 2011 750,00 - 2011 750,00 - -

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no o6a3aTenbHOMyY coLpanbHOMy 703 0104 78200 90019 129 607 549,00 607 549,00 607 548,00 - 607 548,00 1,00 1,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 703 0104 78200 90019 244 349 174,00 349 174,00 317 414,94 - 317 414,94 31 759,06 31 759,06

Ynnara Hanora Ha UMyLLEECTBO 703 0104 78200 90019 851 1 980,00 1 980,00 - - - 1 980,00 1 980,00

opraHv3auuii 1 3emenbHOro Hanora

PesepBHble cpeacTBa 703 0111 39205 20540 870 30 000,00 30 000,00 - - - 30 000,00 30 000,00

Ynnarta vHbIX nnatexen 703 0113 77100 92794 853 23 400,30 23 400,30 23 400,30 - 23 400,30 - -

®oHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 703 0203 99900 51180 121 135 360,00 135 360,00 135 360,00 - 135 360,00 - -

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no ob6s3aTenbHOMyY coLuanbHOMy 703 0203 99900 51180 129 40 878,72 40 878,72 40 878,72 - 40 878,72 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 703 0203 99900 51180 244 26 693,80 26 693,80 26 693,80 - 26 693,80 - -

Ynnata Hanora Ha UMyLLEeCTBO 703 0409 24201 73000 851 1439 592,00 1439 592,00 1439 592,00 - 1439 592,00 - -

opraHv3auuii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnarta vHbIx nnatexen 703 0409 24201 73000 853 340 100,75 340 100,75 340 100,75 - 340 100,75 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 703 0409 24201 92058 244 3424 421,66 3424 421,66 420 188,00 - 420 188,00 3004 233,66 3004 233,66

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 703 0412 15M00 99998 244 31 000,00 31 000,00 31 000,00 - 31 000,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 703 0503 05999 80040 244 49 900,00 49 900,00 49 900,00 - 49 900,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 703 0503 05999 99999 244 336 210,64 336 210,64 336 208,00 - 336 208,00 2,64 2,64

WHble mex6romxeTHbIe TpaHcdepThbl 703 0801 11201 71120 540 248 500,00 248 500,00 248 500,00 - 248 500,00 - -

WHble neHcun, coumanbHble agonnatbl 703 1001 71000 HO0600 312 459 577,00 - 332 445,00 - 332 445,00 127 132,00 -

K NEHCUAM

Cy6emanm rpaxxgaHam Ha npuobpeTeHue 703 1003 05113 L4970 322 830 025,00 830 025,00 830 025,00 - 830 025,00 - -

XKUnbsi

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 703 1101 13103 96246 244 38 160,00 38 160,00 38 000,00 - 38 000,00 160,00 160,00
Pesynbrat ncnonHeHus GrogxeTta 450 x x x 1461 296,95 - 1461 296,95 x x
(aecbnumt / npocomumnT )




3. UcTouHukmu hbuHaHcupoBaHus aedmuuta Grogxera

Kog YTBepaeHHbIe McnonHeHo HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHwve nokasatens cTpo- Kon ”CTOqHMKquMHaHCMpOBaHm 6lopKeTHbIe yepes puHaHCOBble | 4epes GaHkOBCkue HeKaccoBble HasHaueHust
no 6ropxeTHON Knaccudumkaumm nTOro
Kn HasHaueHus opraHb! cuyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x -1461 296,95 - -1 461 296,95
BlooxeTa — BCEro
B TOM yucne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHEro 520 x - - -
uHaHcpoBaHus GlogpkeTa
N3 HUX:
WCTOYHWUKM BHELLUHEero 620 x - - -
buHaHcpoBaHus GlopkeTa
N3 HUX:
M3meHeHMe ocTaTKoB cpeacTs 700 x x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeacTs 710 x X - - x
X - - X
YMeHbLLEeHNe OCTaTKoB CPeacTB 720 x X - - x
X - - X
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 X x -1461 296,95 - -1461 296,95 x
(ctp. 810 + cTp. 820)
U3MEHeHWe oCTaTKoB Mo pacyeTam 810 x X -1461 296,95 - X -1461 296,95 x
C opraHamu, opraHusyLLmMm
ucrnonHeHue Gogxeta
(ctp. 811 + c1p. 812)
N3 HUX:
yBennyeHne cHeToB pacyeToB 811 x x -9 521 953,46 - x -9 521 953,46 x
(nebeToBbI OCTaTOK
cyeta 1 210 02 000)
YMeHbLLIEHNE CHETOB pacyeToB 812 x x 8 060 656,51 - x 8 060 656,51 x
(KpeamMTOoBbI OCTATOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBenuyeHne octaTkoB 821 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHblLLIEHNe OCTaTKoB 822 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
Pykosoautenn J1.M. KaHpoxoB PykoBoauTtenb chmHaHcoBO-
(noanuck) (paclumdposka NOANMCH) 3KOHOMMYECKOMW CNyX6bl
(noanuck) (pacLumdpoBska nognucu)
MaBHbIK GyxranTtep K.X. FawToBa
(noanuck) (paclundbpoBka noanucu)

Wcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHasi 6yxaanimepusi

PykoBognTens

(ynonHOMOYEHHOE NnLO)
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(HanmeHoBaHue, OI'PH, MHH, KIIM, mecTtoHaxoxaeHue)

4 cbepans 2020 r.

(AOMKHOCTb)

(noanwcsb)

(mormkHoCTb)

(paclumdpoBka noagnucu)

(noanuck)

(paclundbpoBka noanucu)

(TenedpoH, e-mail)



